
Acord cadru de furnizare produse – ?alupă fluvială transport persoane ?i materiale (corp metalic) 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 31-08-2018 

Data aparitiei: 17-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1004448] 

Domenii 

Nave si ambarcatiuni similare pentru transportul de persoane sau de marfuri (CPV: 34512000) 

Atribuiri ale UNITATEA MILITARA 02133.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1004448] 

 

Acord cadru de furnizare produse – ?alupă fluvială transport persoane ?i materiale (corp metalic) 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1001810 / 29-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNITATEA MILITARA 02133 

CIF: R 13749875, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, , Constanta, Romania, 900218, Email: 

hidro@dhmfn.ro, Telefon: +40 0241651040, Fax: +40 0241513065, Persoana contact: Bogdan Grama, 

Punct(e) de contact: Bogdan Grama, In atentia: Bogdan Grama, URL: www.dhmfn.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Acord cadru de furnizare produse – ?alupă fluvială transport persoane ?i materiale (corp metalic) 

 

Cod CPV:  

34512000-9 - Nave si ambarcatiuni similare pentru transportul de persoane sau de marfuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Acord cadru de furnizare produse – ?alupă fluvială transport persoane ?i materiale (corp metalic) - 2 

complete 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

L-2906 / 31-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Acord cadru de furnizare 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SUSZI S.R.L. - CIF: RO 2986043, Adresa: Strada Amurgului, Nr. 81, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@suszi.ro; carmen.istrate@suszi.ro, Telefon: +40 241694442 

 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. - CIF: RO 17127522, Adresa: Strada BABA NOVAC , Nr. 96B, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: aprovizionareopalconstruct@gmail.com; tehnic@opalconstruct.ro; 

tehnic.nave@opalconstruct.ro; gbn99@yahoo.com, Telefon: +40 722216552 

 


